ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КАЗАКЛАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

422722, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Казаклар, ул. Советская,5

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
КАЗАКЛАР

АВЫЛ )1\ИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422722, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Казаклар авылы, Совет ур., 5

тел./факс 8(84365) 63-4-30, e-mail: Kazak.Vsg@tatarл1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2020 г.

КАРАР
№ 115

О признании утратившим силу постановление
исполнительного комитета Казакларского сельского от 20.08.2014 № 103
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по присвоению(изменению, уточнению,
аннулированию) адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об_ общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», в связи с приведением
нормативных правовых актов Казакларского сельского поселения Высокогорского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством, по
результатам правового мониторинга, Исполнительный комитет Казакларского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
Постановление исполнительного комитета Казакларского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от
20.08.2014 N 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по присвоению(изменению, уточнению, аннулированию)
адреса объекту недвижимости

2. Обнародовать настоящее постановление разместив на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.rн. • ,,,

3. Постановление вступает   в силупосле официального обнародования.

Руководитель Исполнительного ·комитета
Казакларского сельского п9сел, ния Р .Х.Идрисов